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EKSL I liiga kergejõustikuvõistlus 
16.05.2013, Rakvere 

 
Koht Nimi S-a Kool Tulemus Tuul Punktid 
60m 
6.-7. klassi tüdrukud 
1 Eliis Penek 02.12.98 Rakvere 8,48 +0,8 31 
2 Brenda Brigitta Vetik 02.05.99 Rakvere 8,56 +0,6 29 
3 Carina-Renne Valdek 07.02.01 TLL Saksa 8,61 +0,6 28 
3 Eliise Triin Raun 07.05.00 TLL Saksa 8,61 +0,8 28 
3 Laura Ong 08.04.00 Rakvere R 8,61 +0,5 28 
6 Mariliis Remmel 11.04.01 Saaremaa Ü 8,74 +1,8 25 
7 Birgit Pilk 05.03.00 A.Kitzbergi 8,76 +0,6 24 
8 Lisette Sirel 11.05.99 Kose 8,80 +1,8 23 
9 Kerin Urbanik 25.07.99 Parksepa KK 8,87 +0,5 22 
10 Annabel Matkur 23.01.99 Kuusalu KK 8,88 +0,6 21 
11 Carmen Electra Pirn 08.04.01 Saaremaa Ü 9,02 +0,6 20 
12 Maris Martinson 29.12.98 Rakvere R 9,06 +1,8 19 
13 Emma Karolina Huttunen 01 Valga PK 9,14 +0,8 18 
14 Laura Nogo 26.11.98 Parksepa KK 9,15 +0,5 17 
15 Gerlin Tammoja 06.12.98 A.Kitzbergi 9,34 +0,8 16 
18 Grete Podnieks 99 Valga PK 9,36 +0,8 15 
19 Kerli Kairit Kaju 25.03.99 Kose 9,46 +0,5 14 
20 Kaisa Allikoja 03.10.00 Viljandi J.K 9,68 +0,5 13 
 
100m 
8.-9. klassi tüdrukud 
1 Kristin Saua 20.07.98 Parksepa KK 12,97 +0,7 31 
2 Triina Maasik 23.02.97 TLL Saksa 13,17 +0,7 29 
3 Johanna Rohlin 16.01.98 TLL Saksa 13,74 +0,7 28 
4 Veronica Ivanov 13.02.98 Rakvere R 13,84 +0,7 27 
5 Merili Viks 97 Valga PK 13,96 +0,7 26 
6 Helina Koppel 13.10.98 Saaremaa Ü 14,07 +0,4 25 
7 Celin Aros 13.09.96 Rakvere R 14,26 +0,4 24 
8 Lisanne Nääb 02.06.98 Viljandi J.K 14,32 +0,4 23 
9 Laura Parts 98 Valga PK 14,36 +0,4 22 
10 Maigret Mõru 30.10.97 Saaremaa Ü 14,49 +0,4 21 
11 Merilin Mägi 21.05.98 Rakvere 14,59 +1,0 20 
12 Kätlin Pillart 06.02.97 Kuusalu KK 14,66 +1,0 19 
13 Aule Õun 07.10.98 A.Kitzbergi 14,81 +1,0 18 
14 Triinu Parve 24.05.97 Kuusalu KK 14,85 +1,0 17 
15 Gertin Simenson 25.09.97 Viljandi J.K 14,94 +1,0 16 
16 Maritta Mägi 31.07.96 A.Kitzbergi 15,19 +0,1 15 
17 Jennifer Smirnova 14.04.98 Rakvere 15,57 +0,1 14 
18 Kadri-Ly Soon 17.12.96 Kose 15,67 +0,1 13 
19 Helle Mihkelsoo 04.01.97 Kose 15,74 +0,1 12 
 
100m 
10.-12. klassi tüdrukud 
1 Kristiina Lepiku 06.09.95 TLL Saksa 13,02 +3,5 31 
2 Eerika Jakobi 16.10.93 Rakvere R 13,17 +3,5 29 
3 Karmen Armus 01.02.96 Saaremaa Ü 13,19 +2,6 28 
4 Merili Kamenik 94 Valga 13,23 +3,5 27 
5 Krete Suurorg 18.06.95 Saaremaa Ü 13,62 -0,2 26 
7 Janeli Jaansen 07.03.96 TLL Saksa 13,95 +2,6 25 
8 Silvia Tammela 95 Valga 14,29 +3,5 24 
9 Eva-Triin Järvela 13.12.94 Rakvere 14,38 +2,6 23 
10 Mariliis Rood 30.06.96 A.Kitzbergi 14,61 -0,2 22 
11 Marin Tiganik 02.08.96 Rakvere 14,80 -0,2 21 
12 Anna Silvia Seemel 07.09.95 Kuusalu KK 14,97 +2,6 20 
13 Ingrid Lepik   Kose 15,54 +2,6 19 
14 Kelly Nirk 01.09.95 Parksepa KK 17,90 -0,2 18 
 Marleen Plõks 27.10.94 Rakvere R DQ +2,6 
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600m 
6.-7. klassi tüdrukud 
1 Getter Johanna Kerm 16.09.99 Rakvere 1.49,10 31 
2 Eliis Penek 02.12.98 Rakvere 1.50,13 29 
3 Kaisa Kuusik 31.05.99 Rakvere R 1.53,51 28 
4 Carmen Electra Pirn 08.04.01 Saaremaa Ü 1.54,51 27 
5 Lisette Ploomipuu 08.05.00 TLL Saksa 1.56,22 26 
6 Gerlin Tammoja 06.12.98 A.Kitzbergi 1.56,64 25 
7 Annabel Matkur 23.01.99 Kuusalu KK 1.57,54 24 
8 Tuuli Vooglaid 02.10.00 TLL Saksa 1.57,96 23 
9 Janette Roopa 04.06.99 Kuusalu KK 1.58,17 22 
10 Johanna Reinvald 22.09.99 Kose 2.00,82 21 
11 Mariliis Verrevmägi 01 Valga PK 2.01,21 20 
12 Brigitta Sibrits 02.11.98 A.Kitzbergi 2.01,32 19 
13 Amanda Kaijanen 09.08.99 Kose 2.03,08 18 
14 Enely Kivi 19.06.99 Parksepa KK 2.03,83 17 
15 Elisabeth Eiche 22.02.00 Rakvere R 2.06,10 16 
16 Hanna Klaar 04.09.99 Saaremaa Ü 2.06,27 15 
17 Teesi Tuul 31.08.99 Viljandi J.K 2.12,75 14 
18 Killu Uibo 22.08.99 Parksepa KK 2.13,91 13 
19 Keiju-Triin Kuuba   Viljandi J.K 2.17,64 12 
 
800m 
8.-9. klassi tüdrukud 
1 Johanna Ardel 96 Valga PK 2.29,32 31 
2 Laura Kallas 09.06.97 Rakvere 2.34,60 29 
3 Kätlin Pillart 06.02.97 Kuusalu KK 2.37,30 28 
4 Sandra Reivik 30.04.97 TLL Saksa 2.43,54 27 
5 Eva Haavel 06.04.97 Saaremaa Ü 2.45,90 26 
6 Merili Sammel 19.06.97 Viljandi J.K 2.47,79 25 
7 Merili Viks   Valga PK 2.52,54 24 
8 Maritta Mägi 31.07.96 A.Kitzbergi 2.56,66 23 
9 Nele Triin Undrest 03.05.97 Rakvere R 2.58,13 22 
10 Mailis Palujanov 01.07.98 Parksepa KK 3.01,10 21 
11 Mirjam Jaaska 12.03.98 Parksepa KK 3.03,25 20 
12 Teevi Tuul 25.08.97 Viljandi J.K 3.04,77 19 
13 Grete Altrof 17.02.97 Rakvere R 3.05,55 18 
14 Anett Pullerits 23.09.97 Rakvere 3.05,91 17 
15 Helle Mihkelsoo 04.01.97 Kose 3.06,85 16 
16 Brenda Parbus 17.02.97 Saaremaa Ü 3.15,60 15 
 
800m 
10.-12. klassi tüdrukud 
1 Egle Helene Ervin 12.03.94 Rakvere R 2.31,40 31 
2 Anna-Marija Sljusatšuk 96 Valga 2.35,63 29 
3 Kaili Järvela 03.01.94 TLL Saksa 2.36,27 28 
4 Kille Nevolihhin 12.03.94 Rakvere R 2.40,15 27 
5 Eliise Hoogand 30.05.93 Saaremaa Ü 2.41,45 26 
6 Rahel Kallas 19.01.96 Rakvere 2.46,02 25 
7 Getter Kangur 15.11.95 Rakvere 2.55,41 24 
8 Janeli Jaansen 07.03.96 TLL Saksa 2.58,90 23 
9 Kätlyn Jürisaar 10.11.93 A.Kitzbergi 2.59,63 22 
10 Anna Silvia Seemel   Kuusalu KK 3.12,43 21 
11 Ingrid Lepik 18.09.95 Kose 3.39,16 20 
 
KÕRGUSHÜPE 
8.-9. klasside tüdrukud 
1 Kati Kristella Kivisild 01.08.98 Viljandi J.K 1,45 31 
1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
o o o o xxx 
1 Pauliina Siimumäe 03.11.96 Kose 1,45 31 
1,40 1,45 1,50 
o o xxx 
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3 Kelli Põld 18.12.97 TLL Saksa 1,45 28 
1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
o o xo xxo xo xxx 
4 Helena Saar 97 Valga PK 1,45 27 
1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
o o o xo xxo xxx 
5 Laura Kallas 09.06.97 Rakvere 1,40 26 
1,30 1,35 1,40 1,45 
o o o xxx 
5 Anna-Lisete Kukk 06.11.98 Parksepa KK 1,40 26 
1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
o o o o xxx 
7 Eleri Etverk 22.05.98 Rakvere R 1,35 24 
1,25 1,30 1,35 1,40 
o o o xxx 
7 Maigret Mõru 30.10.97 Saaremaa Ü 1,35 24 
1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
o - o o o xxx 
7 Triina Maasik 23.02.97 TLL Saksa 1,35 24 
1,25 1,30 1,35 1,40 
o o o x-- 
7 Jaanika Üprus 05.01.97 Kuusalu KK 1,35 24 
1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
o - o o o xxx 
11 Mirell Veidenberg 08.09.98 A.Kitzbergi 1,35 20 
1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
o o o xo xxx 
12 Nele Triin Undrest 03.05.97 Rakvere R 1,35 19 
1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
o o o xxo xxx 
13 Marily Lumiste 07.04.97 Kuusalu KK 1,30 18 
1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
o - o o xxx 
14 Teevi Tuul 25.08.97 Viljandi J.K 1,25 17 
1,15 1,20 1,25 1,30 
o - o xxx 
14 Emma-Lotta Kägo 15.09.97 Parksepa KK 1,25 17 
1,20 1,25 1,30 
o o xxx 
 
KÕRGUSHÜPE 
10.-12. klasside tüdrukud 
1 Klarika Kaldmaa 29.03.95 TLL Saksa 1,60 31 
1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
o o xxo o xxx 
2 Merili Varter 07.06.95 TLL Saksa 1,55 29 
1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
o o o o o xxx 
3 Loore Magus 11.04.93 Saaremaa Ü 1,55 28 
1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
o o o o o xo xxx 
4 Tuule Sireli Mäe 11.06.96 Rakvere R 1,50 27 
1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
o xo o xo o xxx 
5 Anna-Marija Sljusatšuk 96 Valga 1,50 26 
1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
o o o o xo xxx 
6 Karmen Armus 01.02.96 Saaremaa Ü 1,40 25 
1,30 1,35 1,40 1,45 
o o o xxx 
7 Merilin Linsi 08.03.95 Rakvere 1,35 24 
1,30 1,35 1,40 
xo o xxx 
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8 Kadi Sigus 18.05.94 Kuusalu KK 1,35 23 
1,30 1,35 1,40 
xxo xxo xxx 
9 Liisi Nõmmela 28.09.96 Kose 1,30 22 
1,30 1,35 
o xxx 
10 Kerli Jaago 26.02.96 A.Kitzbergi 1,20 21 
1,20 1,30 
o xxx 
11 Kati Kesselmann   Parksepa KK 1,20 20 
1,20 1,30 
xxo xxx 
 
KAUGUSHÜPE 
6.-7. klassi tüdrukud 
1 Marite Ennuste 06.04.99 Kuusalu KK 5,07 31 
4,90 +1,2 5,07 -0,4 5,02 +0,8 4,86 -0,2 
2 Kaisa Kuusik 31.05.99 Rakvere R 5,03 29 
x +2,2 4,51 +0,3 5,03 +1,0 4,98 +2,8 
3 Laura Ong 08.04.00 Rakvere R 4,68 28 
4,64 +3,6 3,75 +1,7 4,04 +2,0 4,68 -1,3 
4 Eliise Triin Raun 07.05.00 TLL Saksa 4,66 27 
4,47 +0,7 4,39 +0,5 4,66 +1,0 4,64 +1,5 
5 Lisette Sirel 11.05.99 Kose 4,66 26 
4,66 +1,4 4,57 +2,5 4,61 +0,1 4,47 -1,0 
6 Laura Trašanov 00 Valga PK 4,54 25 
4,54 +3,1 x +2,7 x -1,4 3,97 +0,1 
7 Mariliis Remmel 11.04.01 Saaremaa Ü 4,47 24 
4,47 +1,3 3,64 +1,0 4,08 +1,0 4,27 +1,2 
8 Gendra Allikmaa 02.01.01 Saaremaa Ü 4,42 23 
x +1,9 4,28 +1,2 4,42 0,0 x +1,2 
9 Leanne Siimumäe 25.04.00 Kose 4,28 22 
4,24 +1,4 4,28 +1,4 4,23 +0,6 3,79 -1,3 
10 Laura Nogo 26.11.98 Parksepa KK 4,21 21 
4,19 +0,2 4,21 +1,3 x +0,6 3,92 -0,1 
11 Grete Podnieks 99 Valga PK 4,20 20 
4,15 +2,9 4,20 +2,9 3,83 +0,3 4,06 +2,5 
12 Brigitta Sibrits 02.11.98 A.Kitzbergi 4,15 19 
4,15 +1,9 4,00 +0,6 4,15 -0,2 -   
13 Tuuli Vooglaid 02.10.00 TLL Saksa 4,12 18 
x +1,1 4,12 +1,1 -   -   
14 Mona-Liis Lipp 17.12.99 Rakvere 4,03 17 
3,97 +2,8 4,03 +2,3 4,00 -0,5 3,65 +1,7 
15 Cristina Kivisik 26.01.01 Kuusalu KK 4,01 16 
4,01 +2,2 3,25 +2,1 -   3,52 +0,5 
16 Enely Kivi 19.06.99 Parksepa KK 3,77 15 
x +0,2 3,77 +1,4 -   -   
17 Gedly Tugi 11.09.01 A.Kitzbergi 3,76 14 
3,76 +1,0 3,58 +0,9 3,44 +1,7 3,63 +1,8 
18 Kaisa Allikoja 03.10.00 Viljandi J.K 3,68 13 
3,68 +0,3 3,53 +2,1 3,44 +0,5 -   
  Brenda Brigitta Vetik 02.05.99 Rakvere NM 
x +3,2 x +1,9 x +0.4 x +1,3 
 
KAUGUSHÜPE 
8.-9. klasside tüdrukud 
1 Kadi Kaart 97 Valga PK 4,99 31 
4,99 -0,7 4,88 -0,1 -   -   
2 Kristin Saua 20.07.98 Parksepa KK 4,90 29 
4,90 -1,3 4,56 0,0 4,74 +0,2 4,78 -2,1 
3 Veronica Ivanov 13.02.98 Rakvere R 4,70 28 
4,70 -0,1 -   4,68 0,0 4,56 0,0 
4 Eva Haavel 06.04.97 Saaremaa Ü 4,46 27 
4,46 0,0 -   4,41 +1,1 -   
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5 Žerelin Šverev 18.12.96 Viljandi J.K 4,44 26 
-   -   4,44 +1,2 4,24 -0,9 
6 Johanna Rohlin 16.01.98 TLL Saksa 4,39 25 
4,39 -0,2 -   4,22 0,0 -   
7 Merilin Mägi 21.05.98 Rakvere 4,25 24 
4,25 -0,3 -   -   4,14 -1,1 
8 Marily Lumiste 07.04.97 Kuusalu KK 4,17 23 
3,39 -0,2 x -0,1 3,68 -1,0 4,17 0,0 
9 Roosi Lilles 11.05.98 TLL Saksa 4,13 22 
4,13 -0,3 3,98 0,0 3,25 -0,2 3,67 -1,1 
10 Brenda Parbus 17.02.97 Saaremaa Ü 4,05 21 
-   4,05 -2,2 3,83 0,0 -   
11 Aule Õun 07.10.98 A.Kitzbergi 4,04 20 
3,96 -0,8 4,04 +1,2 3,85 -0,4 3,65 0,0 
12 Mirell Veidenberg 08.09.98 A.Kitzbergi 4,00 19 
-   3,94 0,0 3,73 -0,1 4,00 -0,1 
13 Laura Parts 98 Valga PK 3,95 18 
3,95 -1,2 -   3,55 -0,7 3,85 -1,1 
14 Celine Aros 13.09.96 Rakvere R 3,90 17 
3,90 0,0 3,86 0,0 3,62 -0,3 3,86 0,0 
15 Gertin Simenson 25.09.97 Viljandi J.K 3,78 16 
3,49 0,0 -   3,78 -0,7 3,33 -3,6 
16 Marlen Paris 05.06.98 Kose 3,62 15 
3,47 -0,1 3,31 -1,3 3,40 0,0 3,32 -1,9 
17 Doris Palujanov 01.07.98 Parksepa KK 3,23 14 
-   3,18 +0,1 3,20 0,0 3,23 -2,2 
 
KAUGUSHÜPE 
10.-12. klasside tüdrukud 
1 Krete Suurorg 18.06.95 Saaremaa Ü 5,27 31 
5,15 +1,3 x +0,7 5,10 +1,2 5,27 +2,0 
2 Marleen Plõks 27.10.94 Rakvere R 5,10 29 
5,08 +2,8 5,08 +1,3 4,67 +0,9 5,10 +0,3 
3 Tuule Sireli Mäe 11.06.96 Rakvere R 4,85 28 
4,85 +3,0 4,83 +0,6 x +0,2 x +0,3 
4 Merili Kamenik 94 Valga 4,81 27 
4,81 +1,5 4,80 +1,4 -   -   
5 Grete Reinsoo 18.09.95 Saaremaa Ü 4,76 26 
4,74 +1,7 4,70 +2,7 4,76 -0,5 4,52 -0,4 
6 Kadri Säde 12.11.94 TLL Saksa 4,70 25 
4,70 +0,6 4,70 -3,0 x +0,1 4,56 +0,3 
7 Liisi Nõmmela 28.09.96 Kose 4,57 24 
4,46 +1,5 4,57 +0,7 4,16 -2,8 4,45 +0,7 
8 Merilin Linsi 08.03.95 Rakvere 4,48 23 
4,48 +1,5 4,30 -0,3 x +1,4 4,13 -1,4 
9 Liisi Roosik 95 Valga 4,42 22 
4,42 +2,4 4,20 +0,7 4,26 +0,4 x -0,8 
10 Kristiina Lepiku 06.09.95 TLL Saksa 4,28 21 
3,94 +1,6 4,05 +1,3 4,18 0,0 4,28 -1,6 
11 Kerli Jaago 26.02.96 A.Kitzbergi 4,13 20 
4,13 +0,8 x +2,9 4,10 +0,2 3,92 +1,5 
12 Getter Kangur 15.11.95 Rakvere 4,08 19 
4,08 +1,8 4,01 -1,6 4,07 +0,3 x +0,2 
13 Kati Kesselmann   Parksepa KK 3,93 18 
3,93 +1,8 3,81 +0,1 3,89 +0,1 3,87 +0,5 
14 Mariliis Rood 30.06.96 A.Kitzbergi 3,55 17 
x +1,4 x +0,9 x +1,7 3,55 +0,5 
 
KUULITÕUGE 3kg 
8.-9. klasside tüdrukud 
1 Anna-Lisete Kukk 06.11.98 Parksepa KK 11,93 31 
11,20 11,93 11,82 11,89 
2 Pauliina Siimumäe 03.11.96 Kose 11,71 29 
11,26 11,12 11,22 11,71 



6 

3 Kadi Kaart 97 Valga PK 10,88 28 
10,88 10,47 9,69 10,03 
4 Žerelin Šverev 18.12.96 Viljandi J.K 10,09 27 
10,09 9,34 9,93 9,90 
5 Helina Koppel 13.10.98 Saaremaa Ü 9,79 26 
8,39 9,79 9,02 9,10 
6 Lisett Niitsoo 19.12.96 TLL Saksa 9,23 25 
8,79 8,68 9,23 9,17 
7 Raili Essaul 28.05.98 Rakvere R 9,14 24 
8,64 9,14 8,93 9,14 
8 Sandra Reivik 30.04.97 TLL Saksa 8,89 23 
8,89 8,15 8,74 7,03 
9 Maria Kristiina Mölder 27.01.97 Saaremaa Ü 8,86 22 
8,59 8,86 x 8,61 
10 Eleri Etverk 22.05.98 Rakvere R 8,79 21 
6,91 8,51 8,65 8,79 
11 Helena Saar 97 Valga PK 8,65 20 
7,86 8,06 8,65 8,20 
12 Kati Kristella Kivisild 01.08.98 Viljandi J.K 7,98 19 
7,55 7,55 7,98 7,51 
13 Mirjam Jaaska 12.03.98 Parksepa KK 7,43 18 
7,43 - - - 
14 Kaidi Veske 13.11.97 A.Kitzbergi 7,37 17 
7,37 6,97 6,55 6,84 
15 Jennifer Smirnova 14.04.98 Rakvere 7,09 16 
6,55 6,86 7,08 7,09 
16 Jaanika Üprus 05.01.97 Kuusalu KK 6,66 15 
5,72 6,66 6,47 6,50 
 
KUULITÕUGE 4kg 
10.-12. klasside tüdrukud 
1 Laura Lannusalu 10.06.95 Rakvere R 12,74 31 
11,31 11,52 11,87 12,74 
2 Katre Karu 05.04.95 Rakvere 9,67 29 
x 9,13 8,53 9,67 
3 Kristel Talv 21.02.95 Kose 8,92 28 
8,46 x 8,32 8,92 
4 Rahel Kallas 19.01.96 Rakvere 8,64 27 
8,59 7,93 7,82 8,64 
5 Klarika Kaldmaa 29.03.95 TLL Saksa 8,59 26 
8,28 8,59 8,45 x 
6 Triine Aavik 19.02.95 Saaremaa Ü 8,28 25 
7,56 8,07 7,79 8,28 
7 Kaili Järvela 03.01.94 TLL Saksa 7,83 24 
6,42 7,79 7,32 7,83 
8 Kerli Ralja 27.01.94 Parksepa KK 7,76 23 
7,17 7,71 6,99 7,76 
9 Anni Kaup   Saaremaa Ü 7,69 22 
7,69 6,98 7,20 7,35 
10 Kertu Märtson 24.12.96 A.Kitzbergi 7,56 21 
7,15 6,90 7,16 7,56 
11 Anet Plakso 05.05.96 Parksepa KK 7,54 20 
7,53 7,54 x 6,36 
12 Polina Rubtsova 96 Valga 7,30 19 
7,30 7,30 7,13 7,19 
13 Janeli Takk 23.01.96 A.Kitzbergi 7,18 18 
7,18 7,01 6,61 6,36 
 
KETTAHEIDE 1kg 
10.-12. klasside tüdrukud 
1 Laura Lannusalu 10.06.95 Rakvere R 32,40 31 
x 32,40 31,52 x 
2 Triine Aavik 19.02.95 Saaremaa Ü 28,72 29 
28,72 x 25,90 26,45 
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3 Kristel Talv 21.02.95 Kose 28,51 28 
26,47 x 28,51 x 
4 Katre Karu 05.04.95 Rakvere 27,41 27 
26,11 27,41 x x 
5 Loore Magus 11.04.93 Saaremaa Ü 26,04 26 
x 26,04 25,35 22,84 
6 Kerli Kivimägi 05.01.95 Rakvere R 24,11 25 
20,39 24,11 x 22,69 
7 Liisa Loit 19.07.94 TLL Saksa 22,77 24 
21,03 17,38 22,65 22,77 
8 Silvia Tammela 95 Valga 21,30 23 
19,08 19,72 21,30 x 
9 Kerli Ralja 27.01.94 Parksepa KK 20,95 22 
x 20,95 16,57 x 
10 Kertu Märtson 24.12.96 A.Kitzbergi 20,06 21 
16,02 20,06 x x 
11 Polina Rubtsova 96 Valga 19,95 20 
x 19,95 18,12 x 
12 Brita Saar 03.12.95 Rakvere 18,60 19 
17,03 17,20 16,94 18,60 
13 Paula Pauts 14.05.96 TLL Saksa 18,02 18 
18,02 x 17,45 x 
14 Anet Plakso 05.05.96 Parksepa KK 15,57 17 
x 15,57 x x 
15 Janeli Takk 23.01.96 A.Kitzbergi 15,10 16 
15,10 x x x 
 
PALLIVISE 
6.-7. klasside tüdrukud 
1 Laura Trašanov 00 Valga PK 57,00 31 
55,50 52,50 54,00 57,00 
2 Valerija Musakko 12.10.98 Rakvere 56,50 29 
56,50 55,00 54,00 51,50 
3 Airike Kapp 05.01.99 Saaremaa Ü 52,00 28 
49,00 52,00 45,00 46,00 
4 Gedly Tugi 11.09.01 A.Kitzbergi 51,00 27 
51,00 51,00 48,00 46,00 
5 Maian Johanson 30.12.99 Rakvere R 48,50 26 
48,00 45,00 48,50 45,00 
6 Birgit Pilk 05.03.00 A.Kitzbergi 48,00 25 
48,00 47,00 48,00 47,50 
6 Marite Ennuste 06.04.99 Kuusalu KK 48,00 25 
43,50 43,00 41,00 48,00 
8 Kerttu Kesler 17.03.99 Rakvere R 47,00 23 
38,00 38,00 41,00 47,00 
9 Kerli Kairit Kaju 25.03.99 Kose 45,00 22 
45,00 42,00 45,00 38,50 
10 Gendra Allikmaa 02.01.01 Saaremaa Ü 43,00 21 
x x 36,50 43,00 
11 Evelin Jaago 12.03.00 Rakvere 42,50 20 
40,50 36,50 40,50 42,50 
12 Kerin Urbanik 25.07.99 Parksepa KK 42,00 19 
41,00 42,00 36,00 40,00 
13 Leanne Siimumäe 25.04.00 Kose 41,00 18 
38,00 41,00 35,00 27,50 
14 Cristina Kivisik 26.01.01 Kuusalu KK 40,50 17 
40,00 37,50 38,50 40,50 
16 Carina-Renne Valdek 07.02.01 TLL Saksa 39,00 16 
x 39,00 x 32,50 
15 Eliis Mäetalu 13.08.99 TLL Saksa 39,00 16 
34,50 29,00 30,50 39,00 
17 Emma Karolina Huttunen 01 Valga PK 36,00 14 
30,50 34,00 35,00 36,00 
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18 Teesi Tuul 31.08.99 Viljandi J.K 35,00 13 
34,50 35,00 35,00 33,50 
19 Mirjam-Meerit Mets 23.08.98 Parksepa KK 33,50 12 
33,50 32,00 32,00 31,00 
20 Keiju-Triin Kuuba   Viljandi J.K 27,00 11 
26,50 27,00 x 23,50 
 
60m 
6.-7. klassi poisid 
1 Mihkel Holzmann 22.02.99 Rakvere R 7,85 +0,8 31 
2 Graig Hanniste 01.03.99 Rakvere 7,87 +1,1 29 
3 Johannes Treiel 04.10.98 Saaremaa Ü 7,99 +1,0 28 
4 Hardi Liimets 18.12.98 Parksepa KK 8,17 +1,1 27 
5 Enn Robert Kinnas 08.02.00 A.Kitzbergi 8,18 +1,1 26 
6 Kevin Krünvald 20.11.98 TLL Saksa 8,23 +0,8 25 
7 Robin Kallaste 26.07.99 Kuusalu KK 8,23 +0,6 24 
8 Jakob Univer 24.09.99 Viljandi J.K 8,28 +1,0 23 
9 Janar Keit Jaakson 99 Valga PK 8,32 +1,0 22 
11 Kiur Kalme 15.06.99 Kose 8,32 +0,8 21 
12 Oliver Uustalu 30.07.99 TLL Saksa 8,33 +0,6 20 
13 Elar Meister 14.08.98 Kuusalu KK 8,37 +1,0 19 
14 Martin Allikalt 30.07.99 Viljandi J.K 8,61 +0,8 18 
15 Steven Randla   Saaremaa Ü 8,66 +0,6 17 
16 Alex Tervinsky 19.04.99 Rakvere 8,76 +1,1 16 
17 Kauri Sikk 10.12.97 A.Kitzbergi 8,83 +0,8 15 
18 Robin Sapar 26.09.01 Rakvere R 8,98 +0,6 14 
19 Romet Pärnoja 28.05.99 Parksepa KK 9,04 +0,6 13 
 
100m 
8.-9. klassi poisid 
1 Martin Moldau 09.01.98 Rakvere R 11,38 +1,9 31 
2 Andre Tammaru 31.01.98 Rakvere R 11,55 +1,9 29 
3 Rainis Heil 18.12.96 Kuusalu KK 12,07 +0,9 28 
4 Koit-Gert Horm 08.10.95 Kose 12,10 +2,2 27 
4 Mikk Pärnaste 04.01.98 TLL Saksa 12,10 +2,2 27 
6 Kent Serikov 25.04.98 Kuusalu KK 12,21 +1,9 25 
6 Silver Kotli 04.05.97 TLL Saksa 12,21 -0,3 25 
8 Ott Martens 27.02.98 Viljandi J.K 12,28 +0,9 23 
9 Roger Teor 11.05.97 Viljandi J.K 12,29 +0,9 22 
10 Robert Derevski 97 Valga PK 12,42 +1,9 21 
11 Teven Toomla 13.08.96 A.Kitzbergi 12,58 -0,3 20 
12 Indrek Papstel 02.12.97 Rakvere 12,74 +2,2 19 
13 Jaagup Suuroja 09.02.97 Kose 12,76 +2,2 18 
14 Sander Karbus 07.01.97 A.Kitzbergi 12,99 +0,9 17 
15 Kaspar Koort 15.11.96 Rakvere 13,24 +2,2 16 
16 Tairo Jürisson 26.01.97 Saaremaa Ü 13,42 -0,3 15 
17 Valdis Vill 10.09.97 Parksepa KK 13,47 +1,9 14 
18 Rasmus Saar 17.03.98 Parksepa KK 13,58 +0,9 13 
 
100m 
10.-12. klassi poisid 
1 Marten Saarlas 29.03.95 TLL Saksa 11,69 +1,0 31 
2 Andri Metsaru 13.06.95 Rakvere 11,70 +1,7 29 
3 Severi Jõõras 10.04.95 Kuusalu KK 11,71 +1,7 28 
4 Karel Osi 13.07.94 Parksepa KK 11,81 +1,7 27 
5 Oliver Karm 10.10.95 TLL Saksa 11,90 +1,7 26 
6 Taavi Hainas 22.10.93 Parksepa KK 11,90 +1,0 25 
7 Hardo Niit 27.10.95 Saaremaa Ü 11,96 +0,5 24 
8 Magnus Kase 06.12.95 A.Kitzbergi 11,96 +1,0 23 
9 Martin Flink 13.01.95 Rakvere R 11,99 +1,7 22 
10 Kenar Väin 93 Valga 12,20 +0,5 21 
11 Sten Küper 05.12.93 A.Kitzbergi 12,27 +1,0 20 
12 Alar Leemet 20.12.93 Saaremaa Ü 12,40 +0,5 19 
13 Ardo Tahur 94 Valga 12,42 +0,5 18 
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14 Egon Peetersmann 23.10.94 Kose 13,36 +0,5 17 
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800m 
6.-7. klassi poisid 
1 Rain Tasane 08.02.99 TLL Saksa 2.19,43 31 
2 Kristofer Veismann 12.03.99 Rakvere R 2.20,50 29 
3 Kristofer Kartau 28.09.98 TLL Saksa 2.25,42 28 
4 Robin Tamm 22.05.99 Rakvere R 2.25,56 27 
5 Lauri Elur 20.02.99 Viljandi J.K 2.28,59 26 
6 Elar Meister 14.08.98 Kuusalu KK 2.30,20 25 
7 Arko Gert Tuisk 10.03.99 Kuusalu KK 2.30,63 24 
8 Steven Randla   Saaremaa Ü 2.34,38 23 
9 Renko Reintam 28.04.99 Kose 2.35,73 22 
10 Rasmus Saar 02.04.00 Saaremaa Ü 2.36,38 21 
11 Kaarel Trepp 13.03.00 Rakvere 2.38,40 20 
12 Egerti Kiisk 15.01.02 Parksepa KK 2.39,49 19 
13 Eero Maling 06.05.99 A.Kitzbergi 2.40,71 18 
14 Rudolf Pärnik 27.08.00 A.Kitzbergi 2.41,36 17 
15 Alex Märtson 00 Valga PK 2.42,23 16 
16 Marko Madisson 29.03.99 Viljandi J.K 2.43,36 15 
17 Oliver-Sander Luik 22.07.99 Parksepa KK 2.48,36 14 
18 Ken Metsis   Kose 2.51,90 13 
 
1500m 
8.-9. klassi poisid 
1 Roger Teor 11.05.97 Viljandi J.K 4.36,04 31 
2 Andre Tammaru 31.01.98 Rakvere R 4.37,97 29 
3 Kaspar Vaher 26.10.96 TLL Saksa 4.40,42 28 
4 Vladislav Kalames 97 Valga PK 4.47,66 27 
5 Jan-Erik Kalmus 03.07.98 Rakvere 4.50,87 26 
6 Martin Luts 15.03.97 TLL Saksa 4.53,06 25 
7 Sander Karbus 07.01.97 A.Kitzbergi 4.55,99 24 
8 Kaido Kõvask 97 Valga PK 4.58,32 23 
9 Kuldar Hallika 30.04.97 A.Kitzbergi 5.11,10 22 
10 Kristjan Laurend 20.12.96 Kuusalu KK 5.11,18 21 
11 Markus Toom 05.01.98 Viljandi J.K 5.13,43 20 
12 Andres Peterson 15.10.98 Parksepa KK 5.44,33 19 
13 Tairo Jürisson   Saaremaa Ü 5.52,40 18 
14 Tauri Eelmets 04.10.96 Parksepa KK 5.52,83 17 
 Koit-Gert Horm 08.10.95 Kose DNF 
 
1500m 
10.-12. klassi poisid 
1 Taavi Kilki 28.07.95 Rakvere R 4.08,95 31 
2 Johan Talihärm 27.09.94 TLL Saksa 4.13,79 29 
3 Karl Martin Saaver 21.09.94 Rakvere R 4.30,54 28 
4 Nils Piirmann 30.06.95 Parksepa KK 4.33,70 27 
5 Uku Kruusamägi 13.09.94 Kose 4.38,99 26 
6 Hardo Niit 27.10.95 Saaremaa Ü 4.41,47 25 
7 Kristo Õunap 17.06.95 Saaremaa Ü 4.43,84 24 
8 Kris Oliver Maiberg 12.01.96 Kuusalu KK 4.45,32 23 
9 Andres Luts 27.02.95 Rakvere 4.45,32 22 
10 Sten Sõmmer 09.12.93 A.Kitzbergi 4.54,58 21 
11 Argo Orumaa 18.08.94 TLL Saksa 4.59,06 20 
12 Kenar Väin   Valga 5.05,32 19 
 
KÕRGUSHÜPE 
8.-9. klasside poisid 
1 Martin Moldau 09.01.98 Rakvere R 1,87 31 
1,65 1,70 1,75 1,80 1,87 1,90 
xo o o o o xxx 
2 Karl Hendrik Mae 21.05.97 TLL Saksa 1,75 29 
1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 
o o o o o x-- 
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3 Ott Martens 27.02.98 Viljandi J.K 1,70 28 
1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 
o - xo o o xxx 
4 Genert Allikmaa 02.03.98 Saaremaa Ü 1,65 27 
1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 
o o xo o xxx 
5 William Madisson 28.01.97 Kuusalu KK 1,65 26 
1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 
o o xxo o xxx 
6 Rainis Heil 18.12.96 Kuusalu KK 1,65 25 
1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 
xo xo o xo xxx 
7 Mihkel Lippo 10.12.96 Viljandi J.K 1,65 24 
1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 
o xo xxo xo xxx 
8 Jan-Martin Vandrecht 10.11.97 Kose 1,60 23 
1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
o o xo o xxx 
9 Kristjan Naagel 03.10.97 Kose 1,60 22 
1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
o o o xo xxx 
10 Kevin Podnieks 97 Valga PK 1,55 21 
1,50 1,55 1,60 
o o xxx 
10 Ott Asi 03.11.96 Parksepa KK 1,55 21 
1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
o o o o xxx 
12 Jan-Erik Kalmus 03.07.98 Rakvere 1,55 19 
1,40 1,45 1,50 1,55 
o o xo xo 
13 Gail Kikkas 14.01.97 Parksepa KK 1,55 18 
1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
o o o xxo xxx 
14 Kuldar Hallika 30.04.97 A.Kitzbergi 1,50 17 
1,40 1,45 1,50 1,55 
xo o o xxx 
14 Karl Tamberg 10.08.97 TLL Saksa 1,50 17 
1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
o xo o o xxx 
14 Raiko Ramul 21.03.97 Rakvere 1,50 17 
1,40 1,45 1,50 1,55 
o xo o xxx 
 
KÕRGUSHÜPE 
10.-12. klasside poisid 
1 Karel Käos 19.12.95 Parksepa KK 2,00 31 
1,85 1,90 1,95 2,00 2,03 
o o xo xo xxx 
2 Sander Tšernobrovkin 01.02.94 Saaremaa Ü 1,85 29 
1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 
o o o o o xxo xo xxx 
3 Martin Pukspuu 03.04.94 TLL Saksa 1,75 28 
1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 
o o 0 xo o xx- 
4 Helger Pikk 20.05.96 Parksepa KK 1,75 27 
1,70 1,75 1,80 
o xo xxx 
5 Kaarel Juus   Valga 1,75 26 
1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 
o xo o xxo xxx 
6 Argo Orumaa 18.08.94 TLL Saksa 1,70 25 
1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 
o o xxo xo xxx 
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7 Karl Martin Saaver 21.09.94 Rakvere R 1,70 24 
1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 
o o o xxo xxx 
8 Markus Aru 20.07.96 Saaremaa Ü 1,65 23 
1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 
o o o o xxo xxx 
9 Gutnar Leede 08.03.94 Rakvere R 1,60 22 
1,60 1,65 
xo xxx 
9 Brain Peters 11.01.96 Kuusalu KK 1,60 22 
1,60 1,65 
xo xxx 
9 Karl Reinkubjas 27.07.94 Rakvere 1,60 22 
1,55 1,60 1,65 
o xo xxx 
12 Sten Küper 05.12.93 A.Kitzbergi 1,55 19 
1,45 1,50 1,55 1,60 
o xxo xo x-- 
13 Alex Hiis 22.11.94 Kose 1,50 18 
1,45 1,50 1,55 
o o xxx 
 
KAUGUSHÜPE 
6.-7. klassi poisid 
1 Johannes Treiel 04.10.98 Saaremaa Ü 5,43 31 
5,11 -0,7 5,43 -1,8 5,24 -0,5 -   
2 Mihkel Holzmann 22.02.99 Rakvere R 5,37 29 
x -1,2 5,26 0,0 4,92 -2,4 5,37 0,0 
3 Jakob Univer 24.09.99 Viljandi J.K 5,08 28 
5,03 +0,7 5,08 -0,7 4,94 0,0 4,95 -0,6 
4 Graig Hanniste 01.03.99 Rakvere 5,07 27 
5,07 +0,5 -   4,86 +1,1 4,93 -0,5 
5 Kevin Krünvald 20.11.98 TLL Saksa 5,02 26 
5,01 +0,1 -   4,82 0,0 5,02 0,0 
6 Oliver Kuum 21.01.99 TLL Saksa 4,99 25 
3,35 -0,6 -   4,70 +0,3 4,99 -1,0 
7 Kristofer Veismann 12.03.99 Rakvere R 4,87 24 
4,87 -1,2 -   -   -   
8 Enn Robert Kinnas 08.02.00 A.Kitzbergi 4,65 23 
4,50 +0,1 4,46 -1,5 4,32 -0,7 4,65 +0,2 
9 Lauri Elur 20.02.99 Viljandi J.K 4,64 22 
4,52 0,0 4,57 0,0 4,57 -0,6 4,64 -0,1 
10 Tanel Truus 26.10.99 Kuusalu KK 4,62 21 
4,20 +0,1 4,06 -0,8 3,98 -0,6 4,62 0,0 
11 Hardi Liimets 18.12.98 Parksepa KK 4,55 20 
-   4,55 +0,3 4,42 -0,4 4,32 0,0 
12 Janar Keit Jaakson 99 Valga PK 4,39 19 
-   4,39 -0,2 3,42 +1,1 -   
13 Robert Volas 30.11.98 Parksepa KK 4,32 18 
4,31 0,0 4,30 -1,0 4,25 0,0 4,32 +0,8 
14 Rasmus Saar 02.04.00 Saaremaa Ü 4,25 17 
4,25 -1,9 4,08 0,0 4,23 +1,7 4,03 -0,9 
15 Martin Viiklaid 19.01.01 Kose 4,11 16 
4,11 +1,6 3,65 0,0 3,93 0,0 3,77 -0,2 
16 Andree Kuriks 08.03.99 Kose 4,05 15 
4,01 0,0 3,72 -0,2 4,05 0,0 3,88 -0,1 
 
KAUGUSHÜPE 
8.-9. klasside poisid 
1 Sander Moldau 09.01.98 Rakvere R 6,58 31 
x +0,9 6,39 -0,2 6,58 +1,8 x +2,5 
2 Kent Serikov 25.04.98 Kuusalu KK 5,87 29 
5,73 +0,8 5,54 +0,7 5,87 +1,3 5,71 +1,7 
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3 Karl Hendrik Mae 21.05.97 TLL Saksa 5,75 28 
4,68 +1,0 4,84 +0,5 5,75 +2,1 5,38 -1,0 
4 Karl Tamberg 10.08.97 TLL Saksa 5,69 27 
5,48 +1,8 5,54 +1,5 5,59 +2,5 5,69 +0,5 
5 Mihkel Lippo 10.12.96 Viljandi J.K 5,58 26 
5,06 +1,2 5,58 +0,9 x +3,4 5,03 +0,6 
6 Kevin Podnieks 97 Valga PK 5,51 25 
x +0,6 5,51 +2,4 -   -   
7 Ott Asi 03.11.96 Parksepa KK 5,45 24 
5,11 -0,9 5,29 +2,4 5,44 +2,2 5,45 +2,1 
8 Genert Allikmaa 02.03.98 Saaremaa Ü 5,37 23 
5,23 +0,5 5,27 +0,4 x +2,1 5,37 +1,2 
9 William Madisson 28.01.97 Kuusalu KK 5,31 22 
5,31 +3,0 5,27 +2,1 5,24 +2,0 5,08 +2,2 
10 Andero Kuriks 30.04.97 Kose 5,21 21 
x +2,4 x +1,3 5,21 +1,7 x +1,8 
11 Taavi Küngas 12.06.96 Rakvere 5,04 20 
5,04 +2,3 4,85 +1,9 -   -   
12 Indrek Papstel 02.12.97 Rakvere 4,99 19 
4,27 +0,8 4,96 +2,5 4,99 +1,4 4,88 +1,8 
13 Tairo Jürisson 26.01.97 Saaremaa Ü 4,96 18 
4,60 +0,7 4,96 +1,8 -   -   
14 Remy Raheste 25.11.97 A.Kitzbergi 4,88 17 
4,88 -0,2 x +1,4 4,81 +0,2 4,76 +2,1 
15 Kevin Reichenbach 26.03.98 Viljandi J.K 4,87 16 
4,86 +2,6 4,87 +2,1 x +2,9 x +1,5 
16 Teven Toomla 13.08.96 A.Kitzbergi 4,73 15 
4,52 0,0 4,73 +0,3 x +1,9 -   
17 Jaagup Suuroja 09.02.97 Kose 4,37 14 
3,80 +1,8 4,37 +1,4 2,75 +1,4 x +1,8 
18 Tarvo Jõgeva 01.04.98 Parksepa KK 4,08 13 
3,98 -0,9 4,08 -0,1 3,96 +1,7 3,90 +0,4 
 
KAUGUSHÜPE 
10.-12. klasside poisid 
1 Kert Viitkar 16.12.94 Parksepa KK 6,47 31 
6,44 0,0 -   6,46 -1,0 6,47 -0,4 
2 Ranet Kikkas 19.08.95 Parksepa KK 6,42 29 
x 0,0 6,11 +1,1 -   6,42 0,0 
3 Severi Jõõras 10.04.95 Kuusalu KK 6,41 28 
6,18 -0,6 -   6,41 +0,1 6,36 -2,3 
4 Martin Flink 13.01.95 Rakvere R 6,34 27 
6,25 -1,0 6,00 -1,1 -   6,34 +0,2 
5 Alar Leemet 12.02.95 Saaremaa Ü 6,07 26 
-   -   6,07 +0,1 5,76 -1,4 
6 Kerdo Jakunin 05.10.95 Saaremaa Ü 5,97 25 
-   -   5,97 -0,7 -   
7 Kaarel Juus 96 Valga 5,88 24 
3,94 -1,0 5,51 +1,1 5,88 +1,2 3,05 -2,5 
8 Aron Kuusik 13.08.94 Rakvere 5,71 23 
-   5,65 +1,1 5,26 0,0 5,71 +0,9 
9 Kristjan Laidna 15.07.95 TLL Saksa 5,67 22 
5,64 -0,3 5,58 -0,1 5,67 +2,0 -   
10 Janno Ligur 12.09.96 A.Kitzbergi 5,34 21 
5,11 0,0 5,41 0,0 5,34 -0,3 5,28 -0,4 
11 Innar Vilumets 03.06.96 A.Kitzbergi 5,23 20 
5,22 -0,2 5,22 0,0 5,23 -0,1 5,11 -2,0 
12 Alex Hiis 22.11.94 Kose 4,78 19 
4,49 0,0 -   4,64 0,0 4,78 -1,9 
13 Allar Oll 12.01.95 Kose 4,73 18 
4,40 -1,3 4,72 -0,9 4,25 +0,2 4,73 0,0 
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KUULITÕUGE 5kg 
8.-9. klasside poisid 
1 Meelis Skeber 31.10.96 Kuusalu KK 13,23 31 
11,92 13,23 x x 
2 Sander Moldau 09.01.98 Rakvere R 12,09 29 
11,28 12,09 11,97 x 
3 Hannes Kask 22.10.97 Saaremaa Ü 11,37 28 
11,37 10,74 9,62 10,13 
4 Remy Raheste 25.11.97 A.Kitzbergi 11,15 27 
x 9,73 10,22 11,15 
5 Mikk Pärnaste 04.01.98 TLL Saksa 10,25 26 
10,04 9,75 10,20 10,25 
6 Georg Laur 18.03.97 Rakvere 10,01 25 
10,01 9,74 9,75 9,12 
7 Andero Kuriks 30.04.97 Kose 9,99 24 
9,99 9,13 8,48 9,65 
8 Edgar Larin 98 Valga PK 9,77 23 
9,18 9,41 9,51 9,77 
9 Olger Hansson 11.08.96 Kose 9,28 22 
9,03 9,28 9,19 8,55 
10 Oliver Raudsepp 13.10.98 Parksepa KK 9,08 21 
9,02 8,19 9,03 9,08 
11 Markus Toom   Viljandi J.K 8,94 20 
8,94 8,61 8,05 8,62 
12 Kevin Reichenbach 26.03.98 Viljandi J.K 8,87 19 
8,79 8,03 8,87 8,18 
13 Erlis Liiva 18.11.97 Rakvere R 8,77 18 
8,77 7,86 x 8,23 
14 Valdis Vill 10.09.97 Parksepa KK 8,01 17 
x 7,58 x 8,01 
15 Karla Neeme 02.08.98 Saaremaa Ü 7,90 16 
x x 7,90 7,79 
 
KUULITÕUGE 6kg 
10.-12. klasside poisid 
1 Egert Ertel 94 Valga 13,64 31 
13,64 x x 13,63 
2 Toomas Keskküla 02.02.95 Rakvere R 12,92 29 
12,74 12,70 12,92 x 
3 Sander Tsernobrovkin 01.02.94 Saaremaa Ü 12,50 28 
12,22 12,29 12,10 12,50 
4 Peeter Talvik 94 Valga 12,05 27 
11,37 x 11,52 12,05 
5 Mihkel Muinasmaa 25.06.94 Kuusalu KK 11,99 26 
11,91 11,99 11,41 11,81 
6 Aron Kuusik 13.08.94 Rakvere 11,80 25 
11,09 11,20 11,36 11,80 
7 Tauri Hussar 24.07.96 A.Kitzbergi 11,20 24 
11,16 11,20 10,97 x 
8 Andreas Krigoltoi 02.04.95 TLL Saksa 11,11 23 
10,80 11,11 10,46 x 
9 Ingmar Juur 11.10.95 Parksepa KK 10,82 22 
10,78 10,35 10,82 10,76 
10 Kristian-Karly Avikson 15.03.95 Kose 10,77 21 
9,67 9,82 9,88 10,77 
11 Taavi Hainas   Parksepa KK 10,29 20 
9,02 10,29 10,28 x 
12 Reino Loorits 19.06.96 Rakvere 10,12 19 
10,12 x 9,49 9,97 
13 Keijo Õunapu 17.02.94 Rakvere R 9,98 18 
9,74 9,87 9,66 9,98 
14 Indrek Ojamets 13.01.95 Kose 8,99 17 
8,73 8,64 7,76 8,99 
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KETTAHEIDE 1,75kg 
10.-12. klasside poisid 
1 Egert Ertel 94 Valga 45,12 31 
45,12 x x x 
2 Mihkel Muinasmaa 25.06.94 Kuusalu KK 41,09 29 
39,59 x x 41,09 
3 Tauri Hussar 24.07.96 A.Kitzbergi 37,16 28 
x 37,16 34,69 x 
4 Innar Vilumets 03.06.96 A.Kitzbergi 36,62 27 
36,62 x x x 
5 Ingmar Juur 11.10.95 Parksepa KK 33,34 26 
32,02 28,55 32,87 33,34 
6 Peeter Talvik   Valga 32,98 25 
30,94 x 32,98 x 
7 Toomas Keskküla 02.02.95 Rakvere R 31,97 24 
31,81 x 31,97 x 
8 Andreas Krigoltoi 02.04.95 TLL Saksa 31,54 23 
28,97 31,54 x x 
9 Helger Pikk   Parksepa KK 30,67 22 
30,67 30,40 x x 
10 Keijo Õunapu 17.02.94 Rakvere R 29,57 21 
27,89 26,60 29,57 x 
11 Kerdo Jakunin   Saaremaa Ü 29,14 20 
29,14 22,78 - - 
12 Markus Aru 20.07.96 Saaremaa Ü 27,12 19 
25,57 x 26,87 27,12 
13 Reino Loorits 19.06.96 Rakvere 23,39 18 
x 20,31 23,39 19,55 
14 Egon Peetersmann 23.10.94 Kose 22,30 17 
x 18,82 22,30 20,82 
15 Kristian-Karly Avikson 15.03.95 Kose 22,04 16 
x 18,74 x 22,04 
 
PALLIVISE 
6.-7. klasside poisid 
1 Madis Maidle 04.10.98 Kuusalu KK 77,00 31 
71,50 71,50 77,00 67,00 
2 Marko Madisson 29.03.99 Viljandi J.K 71,00 29 
68,00 71,00 62,00 66,00 
3 Mario Vool 30.10.98 Rakvere R 70,00 28 
53,00 70,00 63,00 65,00 
4 Kiur Kalme 15.06.99 Kose 68,00 27 
62,00 x 68,00 66,00 
5 Margus Tinn 11.12.98 A.Kitzbergi 67,00 26 
58,00 x 57,00 67,00 
6 Karl Paal   Saaremaa Ü 63,00 25 
54,00 63,00 59,00 59,00 
6 Martin Allikalt 30.07.99 Viljandi J.K 63,00 25 
59,00 61,00 59,00 63,00 
8 Kauri Sikk 10.12.97 A.Kitzbergi 59,00 23 
57,00 59,00 58,00 59,00 
9 Karel Äär 22.11.99 Saaremaa Ü 58,00 22 
58,00 58,00 41,00 53,00 
9 Oliver Uustalu 30.07.99 TLL Saksa 58,00 22 
58,00 54,00 51,00 52,00 
11 Janvar Pitelkov 04.01.00 TLL Saksa 56,00 20 
54,00 56,00 53,00 56,00 
11 Ken Metsis 06.03.01 Kose 56,00 20 
56,00 43,00 44,50 44,50 
13 Gervin Põld 03.07.00 Rakvere R 55,00 18 
45,00 50,00 55,00 53,00 
13 Robert Volas 30.11.98 Parksepa KK 55,00 18 
50,50 53,00 55,00 52,50 
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13 Alex Tervinsky 19.04.99 Rakvere 55,00 18 
55,00 50,00 x x 
13 Mairo Juhkami   Valga PK 55,00 18 
53,00 46,00 44,50 55,00 
17 Rico Lees 26.04.00 Kuusalu KK 52,00 14 
45,00 52,00 52,00 44,50 
18 Karl Kuusik 05.09.00 Rakvere 50,00 13 
48,00 49,00 50,00 49,00 
19 Risto Zopp 15.08.99 Parksepa KK 47,00 12 
42,00 41,00 x 47,00 
 
Väike-Rootsi teatejooks 
1 Rakvere R 2.12,47 62 
Eerika Jakobi Andre Tammaru Marleen Plõks Martin Moldau 
2 Parksepa KK 2.14,04 58 
Anna-Lisete Kukk Taavi Hainas Kristin Saua Karel Osi 
3 TLL Saksa 2.15,10 56 
Kristiina Lepiku Oliver Karm Triina Maasik Eddi Ever 
4 Saaremaa Ü 2.15,37 54 
Krete Suurorg Kerdo Jakunin Karmen Armus Alar Leemet 
5 Kuusalu KK 2.18,55 52 
Marily Lumiste Kent Serikov Marite Ennuste Severi Jõõras 
6 Rakvere 2.20,15 50 
Eliis Penek Aron Kuusik Laura Kallas Andri Metsaru 
7 A.Kitzbergi 2.21,93 48 
Mariliis Rood Innar Vilumets Birgit Hromenkov Magnus Kase 
8 Kose 2.28,88 46 
Pauliina Siimumäe Andero Kuriks Liisi Nõmmela Jaagup Suuroja 
9 Viljandi J.K 2.31,39 44 
Lisanne Nääb Jakob Univer Žerelin Šverev Mihkel Lippo 
 
 
koht kool punktid 
1 RR 1207 
2 TLL Saksa 1162 
3 Saaremaa Ü 1104 
4 Rakvere 1023 
5 Parksepa KK 974 
6 A.Kitzbergi 945 
7 Kuusalu KK 855 
8 Kose 855 
 
6.-9. klasside arvestus 
koht kool punktid 
1 RR 659 
2 TLL Saksa 633 
3 Kuusalu KK 582 
4 Saaremaa Ü 579 
5 Rakvere 554 
6 Valga PK 554 
7 Viljandi Jakobsoni Kool 551 
8 A.Kitzbergi 516 
9 Parksepa KK 508 
10 Kose 498 

10.-12. klasside arvestus 
koht kool punktid 
1 RR 486 
2 TLL Saksa 473 
3 Saaremaa Ü 471 
4 Valga 439 
5 Rakvere 419 
6 Parksepa KK 408 
7 A.Kitzbergi 381 
8 Kose 310 
9 Kuusalu KK 220 

 
 
 
 Peakohtunik Jaak Vettik 
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EKSL II liiga kergejõustikuvõistlused 
16.05.2013, Rakvere 

 
60 m 
6.-7. klassi tüdrukud 
1 Katy Sikk 20.05.99 Sillamäe KaK 8,42 +1,6 31 
2 Kätlin Kruus 22.12.99 Jüri G 8,62 +1,6 29 
3 Triin Usen 15.10.98 Jüri G 8,79 +1,4 28 
4 Ingrid Tamvere 14.03.00 Ülenurme G 8,97 +0,6 27 
5 Anette Kasemets 26.10.99 V-Maarja G 9,20 +0,6 26 
6 Mariam Stoliar 31.10.99 Tamsalu G 9,22 +1,4 25 
7 Eliise Lindre 20.02.99 Tamsalu G 9,23 +0,6 24 
8 Liis-Maria Koulen 22.05.99 Vinni-Pajusti G 9,25 +1,4 23 
9 Kädy-Liis Tamm 28.04.99 Vinni-Pajusti G 9,38 +1,6 22 
10 Maša Larionova 22.10.99 Sillamäe KaK 9,48 +1,4 21 
11 Keidy Kaasiku 03.10.01 Aravete KK 10,13 +1,6 20 
12 Annabel Leiten 13.01.99 V-Maarja G 10,14 +0,6 19 
13 Anni Jalakas 04.01.02 Aravete KK 10,23 +0,6 18 
14 Saara Sion 23.02.99 Paide ÜG 14,20 +1,4 17 
 
100 m 
8.-9. klassi tüdrukud 
1 Polina Khmeljova 19.04.98 Sillamäe KaK 13,34 +2,0 31 
2 Kärt Kokk 15.04.97 Ülenurme G 13,50 -0,6 29 
3 Liis Vettik 11.04.97 Tamsalu G 13,98 +2,0 28 
4 Katrin Männik 01.01.98 Vinni-Pajusti G 13,99 +0,6 27 
5 Kelly Kalm 26.04.97 Jüri G 14,12 +0,6 26 
6 Evelin Kruus 08.02.97 Ülenurme G 14,45 +0,6 25 
7 Merike Laud 15.05.97 Vinni-Pajusti G 14,61 +2,0 24 
8 Kertu Salme 22.09.97 Paide ÜG 14,74 -0,6 23 
9 Kätlin Loomets 11.12.98 Jüri G 14,96 -0,6 22 
10 Ceilis Keermann 05.03.97 Tamsalu G 15,14 +0,6 21 
11 Vivian Vellama 04.08.97 Aravete KK 15,24 +2,0 20 
12 Liina Klevak 04.07.97 Sillamäe KaK 15,47 -0,6 19 
13 Kätlin Kroll 16.07.97 V-Maarja G 16,31 -0,6 18 
 
100 m 
10.-12. klassi tüdrukud 
1 Dea  Lepik 14.06.96 Türi ÜG 13,20 +2,2 31 
2 Gretlin Isoborn Raud 17.01.96 Ülenurme G 13,44 +2,2 29 
3 Anette Haidak 07.04.95 Vinni-Pajusti G 14,17 +2,2 28 
4 Kadi Schilf 19.04.96 Paide ÜG 14,21 +1,5 27 
5 Katariina Linde 14.05.94 Vinni-Pajusti G 14,56 +1,5 26 
6 Erle-Grete Savolainen 02.11.95 Paide ÜG 14,83 +1,5 25 
7 Birgit Neeme 22.09.96 Tamsalu G 14,95 +2,2 24 
8 Triin Alatsei 12.01.94 V-Maarja G 15,22 +2,4 23 
9 Gerda Palmits 24.09.95 V-Maarja G 15,30 +1,5 22 
10 Kristin Sõber 09.07.96 Jüri G 15,46 +2,4 21 
11 Ljubov Alfjorova  30.01.96 Sillamäe G 16,51 +2,2 20 
 
600 m 
6.-7. klassi tüdrukud 
1 Kätlin Kruus 22.12.99 Jüri G 1.53,57   31 
2 Grete Ly Jõgisoo 03.01.00 Jüri G 1.54,56   29 
3 Saina Mamedova 04.07.99 Sillamäe KaK 1.57,16   28 
4 Laura Lillepuu 30.06.99 Vinni-Pajusti G 1.57,87   27 
5 Keidy Kaasiku 03.10.01 Aravete KK 2.01,91   26 
6 Aleksandria Mironjuk 30.03.99 Ülenurme G 2.03,07   25 
7 Gerda Johanna Leichter 26.06.00 Vinni-Pajusti G 2.05,82   24 
8 Aiki Jalakas 27.03.02 Aravete KK 2.06,20   23 
9 Geiri Suur 12.02.01 Tamsalu G 2.10,23   22 
10 Emili Liis Osula 16.02.03 Paide ÜG 2.12,81   21 
11 Marili Orro 15.08.01 Paide ÜG 2.16,16   20 
12 Victoria Mitt 03.01.00 V-Maarja G 2.16,46   19 
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13 Anette Kasemets 26.10.99 V-Maarja G 2.17,49   18 
14 Alina Lebedeva 03.05.01 Sillamäe KaK 2.29,45   17 
 
800 m 
8.-9. klassi tüdrukud 
1 Ksenia Savtšenko 07.10.97 Sillamäe KaK 2.35,39   31 
2 Ceilis Keermann 05.03.97 Tamsalu G 2.36,31   29 
3 Galina Maksimova 21.12.96 Sillamäe KaK 2.44,72   28 
4 Grenelin Herlis Raud 09.06.97 Ülenurme G 2.45,04   27 
5 Riki-Brigita Mitt 21.12.96 V-Maarja G 2.52,55   26 
6 Marjanne Raud 09.09.97 Jüri G 2.53,71   25 
7 Katrin Männik 01.01.98 Vinni-Pajusti G 2.56,11   24 
8 Hegle-Maris Veeremaa 15.08.97 Tamsalu G 2.56,96   23 
9 Vivian Vellama 04.08.97 Aravete KK 2.57,10   22 
10 Kelly Brus   Jüri G 2.58,55   21 
11 Helena Kurves 13.11.97 Vinni-Pajusti G 3.01,25   20 
  Ethel Eha 18.03.98 Paide ÜG DNS 
 
800 m 
10.-12. klassi tüdrukud 
1 Helen Mirt 20.03.95 Vinni-Pajusti G 2.39,72   31 
2 Gretlin Isoborn Raud 17.01.96 Ülenurme G 2.40,98   29 
3 Maali Tamm 28.03.94 Vinni-Pajusti G 2.43,88   28 
4 Minni Mangman 06.05.96 Türi ÜG 2.50,38   27 
5 Merike Järvamägi 01.08.96 Tamsalu G 2.51,63   26 
6 Kozlova Margarita 28.02.96 Sillamäe G 2.59,80   25 
7 Kelly Martin 26.01.95 Türi ÜG 3.02,18   24 
8 Alfjorova Ljubov 30.01.96 Sillamäe G 3.04,94   23 
9 Gerda Palmits 24.09.95 V-Maarja G 3.10,55   22 
  Meriliis Tõnisson 21.10.94 Jüri G DNF 
  Eneli Eerme 15.07.96 Jüri G DNS 
 
KÕRGUSHÜPE 
8.-9. klasside tüdrukud 
1 Eva-Maria Lutus 10.02.98 Vinni-Pajusti G 1,50   31 
130 135 140 145 150 155 
o o o o o xxx 
2 Polina Khmeljova 19.04.98 Sillamäe KaK 1,45   29 
125 130 135 140 145 150 
o o o o o xxx 
3 Kerttu Leimann 20.11.96 Tamsalu G 1,45   28 
125 130 135 140 145 150 
o o o o xo xxx 
4 Britt Maiste 04.06.98 Jüri G 1,40   27 
120 125 130 135 140 145 
o o o xxo o xxx 
5 Piia Krela  Ülenurme G 1,35   26 
115 120 125 130 135 140 
o - o o xo xxx 
6 Gerli Jušin 24.09.97 Ülenurme G 1,35   25 
125 130 135 140 
o o xxo xxx 
7 Iris Leist 23.05.97 V-Maarja G 1,30   24 
115 120 125 130 135 
xo - o xo xxx 
8 Marge Läll 09.12.96 Aravete KK 1,25   23 
120 125 130 
o o xxx 
9 Greethel Usai   Paide ÜG 1,15   22 
115 120 125 
o - xxx 
10 Kelly Kalm 26.04.97 Jüri G 1,15   21 
115 120 125 
xo - xxx 
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  Elen Hermanson   Paide ÜG NH 
115 
xxx 
 
KÕRGUSHÜPE 
10.-12. klasside tüdrukud 
1 Birgit Ruisu 02.10.94 Türi ÜG 1,50   31 
130 135 140 145 150 155 
o o o o o xxx 
2 Kozlova Margarita 28.02.96 Sillamäe G 1,45   29 
130 135 140 145 150 
o o o o xxx 
3 Mariin Talu 22.10.96 V-Maarja G 1,40   28 
120 130 135 140 145 
o xxo xxo o xxx 
4 Merike Järvamägi 01.08.96 Tamsalu G 1,40   27 
120 130 135 140 145 
o o xo xxo xxx 
5 Kristin Sõber 09.07.96 Jüri G 1,35   26 
120 130 135 140 
o o xo xxx 
6 Katariina Linde 14.05.94 Vinni-Pajusti G 1,30   25 
120 130 135 
xo o xxx 
7 Minni Mangman 06.05.96 Türi ÜG 1,20   24 
120 130 
o xxx 
7 Nastja Jeskina 15.06.94 Sillamäe G 1,20   24 
120 
o 
  Aleksandra Ratmanova 26.05.96 Ülenurme G NH 
120 
xxx 
 
KAUGUSHÜPE 
6.-7. klassi tüdrukud 
1 Margit Kalk 16.06.99 Ülenurme G 5,46   31 
4,95 +3,4 5,06 0,0 x +0,8 5,46 +0,5 
2 Alma Gaver 14.01.99 Vinni-Pajusti G 4,36   29 
x +2,1 4,36 +1,8 4,35 +0,4 x +2,8 
3 Eliise Lindre 20.02.99 Tamsalu G 4,28   28 
4,11 +1,1 4,12 +3,5 4,28 -0,4 3,94 -2,2 
4 Triin Usen 15.10.98 Jüri G 4,21   27 
4,21 +1,3 x +2,1 x -0,5 4,07 +0,2 
5 Teele Kaldaru 11.01.99 Tamsalu G 4,00   26 
3,92 +0,1 4,00 +2,3 x +1,0 3,77 -1,7 
6 Johanna Tuisk 28.12.98 Paide ÜG 3,98   25 
3,54 +1,3 3,77 +1,4 3,96 +1,6 3,98 +1,5 
7 Agne-Reete Abel 31.08.00 Jüri G 3,96   24 
3,89 +3,1 3,73 +1,0 3,96 +2,8 3,94 -0,1 
8 Aleksandria Mironjuk 30.03.99 Ülenurme G 3,87   23 
3,69 +0,8 3,89 +1,1 3,50 +0,5 - 
9 Karmel Laissar 24.10.98 V-Maarja G 3,66   22 
x -2,5 3,66 +2,0 3,65 +1,8 3,43 -0,7 
10 Martiina Põder 13.10.98 Paide ÜG 3,59   21 
3,54 +1,3 3,59 +1,5 3,50 +0,4 3,36 +1,9 
11 Annabel Leiten 13.01.99 V-Maarja G 3,47   20 
3,33 +1,0 3,46 +2,1 2,92 +0,5 3,47 +0,2 
12 Anni Jalakas 04.01.02 Aravete KK 3,14   19 
3,14 +1,2 3,13 +0,8 2,78 0,0 - 
13 Aiki Jalakas 27.03.02 Aravete KK 2,76   18 
2,76 -0,1 -   -   - 
  Laura Lillepuu 30.06.99 Vinni-Pajusti G NH   
x +1,5 -   -   - 
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KAUGUSHÜPE 
8.-9. klasside tüdrukud 
1 Evelin Kruus 08.02.97 Ülenurme G 4,39   31 
4,09 -0,9 4,06 0,0 4,00 0,0 4,39 -0,1 
2 Grenelin Herlis Raud 09.06.97 Ülenurme G 4,26   29 
3,98 -0,1 4,26 0,2 4,19 -1,9 - 
3 Liis Vettik 11.04.97. Tamsalu G 4,22   28 
4,22 -2,6 -   4,19 +1,1 4,21 -1,3 
4 Kertu Salme 22.09.97 Paide ÜG 3,87   27 
3,42 -0,1 3,87 -1,2 3,81 +1,5 3,50 -1,3 
5 Merike Laud 15.05.97 Vinni-Pajusti G 3,86   26 
-   3,86 0,0 3,62 -0,9 3,70 -2,9 
6 Eva-Maria Lutus 10.02.98 Vinni-Pajusti G 3,83   25 
3,58 -1,3 3,83 +0,2 3,76 0,0 3,66 -1,9 
7 Riki-Brigita Mitt 21.12.96 V-Maarja G 3,53   24 
3,53 -0,1 3,53 -2,0 -   - 
8 Sveta Šubina 12.11.97 Sillamäe KaK 3,14   23 
-   3,14 1,4 -   - 
9 Kätlin Loomets 11.12.98 Jüri G 3,13   22 
-   -   3,13 +1,3 - 
 
KAUGUSHÜPE 
10.-12. klasside tüdrukud 
1 Dea  Lepik 14.06.96 Türi ÜG 4,76   31 
4,76 +2,8 4,37 -0,3 4,75 +0,8 4,75 +2,7 
2 Helen Loik 22.02.94 Jüri G 4,74   29 
4,68 +2,7 4,74 +0,2 x +3,3 - 
3 Anette Haidak 07.04.95 Vinni-Pajusti G 4,62   28 
4,39 +3,8 3,76 +1,4 4,33 +1,4 4,62 +3,1 
4 Kadi Schilf 19.04.96 Paide ÜG 4,28   27 
4,08 +2,8 4,21 0,0 4,28 +2,5 4,27 -1,3 
5 Birgit Neeme 22.09.96 Tamsalu G 4,15   26 
3,44 +0,7 3,63 +1,0 3,88 -1,5 4,15 +0,5 
6 Aleksandra Ratmanova 26.05.96 Ülenurme G 3,63   25 
3,52 0,5 3,48 0,5 3,63 2,9 3,5 -0,1 
7 Aljona Ivanova 06.03.95 Sillamäe G 3,36   24 
3,36 2 2,69 1,1 -   - 
8 Nastja Botsuk 02.10.94 Sillamäe G NM 
x 1,4 -   - 
 
KUULITÕUGE 3 KG 
8.-9. klasside tüdrukud 
1 Ketter Kõre 06.06.97 Tamsalu G 10,33   31 
10,33 x 10,25 9,76 
2 Britt Maiste 04.06.98 Jüri G 9,65   29 
8,43 8,77 8,59 9,56 
3 Gerli Jušin 24.09.97 Ülenurme G 9,51   28 
8,72 9,03 9,51 8,89 
4 Kerttu Kutsar 17.02.97 Vinni-Pajusti G 8,12   27 
8,12 7,98 7,23 7,97 
5 Kelly Brus   Jüri G 7,96   26 
7,55 6,91 7,96 7,76 
6 Laura Komp 18.08.98 V-Maarja G 7,88   25 
7,57 7,88 7,44 - 
7 Sille Vespere 04.11.96 Aravere KK 6,72   24 
6,37 6,37 6,72 6,61 
8 Galina Maksimova 21.12.96 Sillamäe KaK 6,55   23 
6,29 5,84 6,55 - 
9 Annabel Ville 01.02.98 Paide ÜG 5,89   22 
5,89 5,66 5,52 - 
10 Sveta Šubina 12.11.97 Sillamäe KaK 4,83   21 
4,53 4,83 4,72 - 
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KUULITÕUGE 4 KG 
10.-12. klasside tüdrukud 
1 Getter Paatsi 27.02.95 Vinni-Pajusti G 9,45   31 
9,45 9,26 8,72 8,89 
2 Helen Loik 22.02.94 Jüri G 9,33   29 
9,33 8,95 8,80 9,23 
3 Cätlyn Okas 21.02.95 Tamsalu G 8,46   28 
8,17 8,28 8,4 8,46 
4 Kelly Martin 26.01.95 Türi ÜG 7,62   27 
6,28 7,48 7,62 7,58 
5 Kertu Hanni 21.05.96 Paide ÜG 6,90   26 
5,80 5,74 5,21 6,90 
6 Maria Olonen 09.01.96 V-Maarja G 6,89   25 
6,89 6,71 6,18 6,52 
7 Kelin Pihlakas 06.07.96 Jüri G 6,54   24 
5,79 5,56 5,95 6,54 
8 Polina Tšurkina 18.08.95 Sillamäe G 5,68   23 
5,68 5,42 x x 
9 Lika Knjazeva 24.11.94 Sillamäe G 5,57   22 
5,24 5,57 5,57 5,52 
10 Mercedes Tuulik   Ülenurme G 5,08   21 
4,93 4,77 5,08 4,53 
 
KETTAHEIDE 1 KG 
10.-12. klasside tüdrukud 
1 Cätlyn Okas 21.02.95. Tamsalu G 31,68   31 
x 29,91 30,31 31,68 
2 Kätlin Kaare 09.03.94 V-Maarja G 26,50   29 
23,42 x x 26,50 
3 Getter Paatsi 27.02.95 Vinni-Pajusti G 23,41   28 
x 19,94 23,41 21,31 
4 Birgit Ruisu 02.10.94 Türi ÜG 22,03   27 
19,23 x 22,03 21,84 
5 Erle-Grete Savolainen 02.11.95 Paide ÜG 20,72   26 
19,98 16,97 18,69 20,72 
6 Keiri Tammemägi 27.05.94 V-Maarja G 18,81   25 
16,6 18,81 16,5 17,33 
7 Birjo Rasmussen 26.12.94 Vinni-Pajusti G 18,32   24 
x 17,62 18,32 18,00 
8 Kelin Pihlakas 06.07.96 Jüri G 15,96   23 
15,96 14,30 15,15 14,80 
9 Mercedes Tuulik   Ülenurme G 15,87   22 
15,32 15,38 x 15,82 
10 Lika Knjazeva 24.11.94 Sillamäe G 14,62   21 
14,19 x 14,62 14,16 
11 Evelina Prihodko   Sillamäe G 11,14   20 
x 9,56 10,41 11,14 
 
PALLIVISE 
6.-7. klasside tüdrukud 
1 Margit Kalk 16.06.99 Ülenurme G 66,00   31 
60,0 66,0 64,0 63,5 
2 Gerda Johanna Leichter 26.06.00 Vinni-Pajusti G 48,00   29 
48,0 44,0 40,0 46,5 
3 Liis-Maria Koulen 22.05.99 Vinni-Pajusti G 44,00   28 
44,0 40,5 39,5 37,5 
4 Ingrid Tamvere 14.03.00 Ülenurme G 42,50   27 
38,0 37,0 26,5 42,5 
5 Gete Ilves 04.10.99 Tamsalu G 38,50   26 
33,5 30,0 38,5 38,0 
6 Eliise Mõttus 30.11.99 Tamsalu G 38,00   25 
- 35,0 38,0 28,5 
7 Emili Liis Osula 16.02.03 Paide ÜG 36,50   24 
24,0 30,0 30,0 36,5 
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8 Agne-Reete Abel 31.08.00 Jüri G 35,00   23 
29,0 32,0 35,0 25,5 
9 Julia Ankipova 14.08.01 Aravete KK 30,50   22 
25,5 30,5 18,0 30,5 
10 Marili Orro 15.08.01 Paide ÜG 30,00   21 
27,0 24,0 15,0 30,0 
11 Karmel Laissar 24.10.98 V-Maarja G 30,00   20 
30,0 21,0 27,0 - 
12 Margit Basmanova 14.04.01 V-Maarja G 28,50   19 
24,0 28,0 17,5 28,5 
13 Alina Lebedeva 03.05.01 Sillamäe KaK 25,00   18 
25,0 25,0 - 24,5 
14 Grete Ly Jõgisoo 03.01.00 Jüri G 24,50   17 
18,0 24,5 24,0 - 
15 Saina Mamedova 04.07.99 Sillamäe KaK 22,50   16 
7,0 18,0 21,0 22,5 
 
60 m 
6.-7. klassi poisid 
1 Henri Matikainen 02.02.99 V-Maarja G 8,09 +0,9 31 
2 Vadim Solovjov 04.07.99 Sillamäe KaK 8,17 +0,9 29 
3 Raido Kaseväli 20.11.98 Aravete KK 8,29 +1,9 28 
4 Mait Suursaar 08.05.00 V-Maarja G 8,45 +1,9 27 
5 Veniamin Sepp 22.02.99 Tamsalu G 8,48 +0,9 26 
6 Tanel Erilaid 23.06.98 Vinni-Pajusti G 8,53 +0,9 25 
7 Ardo Teesalu 17.12.99 Jüri G 8,54 +0,6 24 
8 Mihkel Ludvi 12.10.98 Jüri G 8,62 +1,9 23 
9 Vanja Zahharov 16.11.99 Sillamäe KaK 8,63 +0,9 22 
10 Caspar Rootsma 19.08.99 Aravete KK 8,71 +0,6 21 
11 Ats Art Ilves 02.09.00 Vinni-Pajusti G 8,73 +0,6 20 
12 Kevin Lomp 07.12.00 Tamsalu G 8,74 +1,9 19 
13 Kert Kendaru 13.09.00 Paide ÜG 8,82 +1,9 18 
14 Kaur Allaje 19.02.00 Ülenurme G 9,00 +0,6 17 
15 Märt Rosenthal 15.03.99 Ülenurme G 9,57 +0,6 16 
 
100 m 
8.-9. klassi poisid 
1 Hans Christian Hausenberg 18.09.98 Ülenurme G 11,54 +1,5 31 
2 Velikanov Anton 31.05.97 Sillamäe KaK 11,68 +1,5 29 
3 Belov Ruslan 29.03.97 Sillamäe KaK 12,27 +1,1 28 
4 Johannes Jürisson 01.04.97 Aravete KK 12,30 +1,5 27 
5 Johannes Ingmar Jakson 03.10.97 Jüri G 12,35 +0,2 26 
6 Karlo Korss 19.03.98 Ülenurme G 12,61 +0,2 25 
7 Vadim Rubljov 22.01.97 V-Maarja G 12,68 +1,5 24 
8 Jaagup Aland 10.03.98 Aravete KK 12,77 +0,2 23 
9 Sten Kalev 19.09.98 Tamsalu G 13,27 +1,1 22 
10 Reemo Luts 27.01.98 Paide ÜG 13,28 +1,1 21 
11 Artur Laherand 24.04.97 Vinni-Pajusti G 13,29 +1,1 20 
12 Denis Susi 06.11.96 Paide ÜG 13,59 +1,5 19 
13 Andree Meos 09.04.98 Jüri G 13,87 +0,2 18 
14 Kevin Vabaorg 18.05.98 Vinni-Pajusti G 14,18 +1,1 17 
  Andreas Boiko 30.09.96 V-Maarja G DNF +0,2 
 
100 m 
10.-12. klassi poisid 
1 Joosep Lohur 21.07.94 Türi ÜG 11,22 +0,4 31 
2 Tanel Ärm 15.06.94 Paide ÜG 11,51 +0,4 29 
3 Tanel Takk 13.05.94 Türi ÜG 11,69 +0,4 28 
4 Toni Heiskonen 24.05.95 Vinni-Pajusti G 11,92 +1,4 27 
5 Martin Tamm 30.01.95 Vinni-Pajusti G 12,07 +1,8 26 
6 Hlobõstin Aleksandr 16.07.95 Sillamäe G 12,20 +1,4 25 
7 Alleksandr Kozinets 04.01.94 Sillamäe G 12,25 +0,4 24 
8 Rainer Kõiker 03.08.94 V-Maarja G 12,47 +1,4 23 
9 Karl Trepp 06.08.96 Jüri G 12,49 +0,4 22 



23 

10 Roman Todurov 20.03.96 Jüri G 12,50 +1,4 21 
11 Kristo Keero 06.08.95 Tamsalu G 12,53 +1,8 20 
12 Jürgen Kukk 18.02.96 Ülenurme G 13,03 +1,8 19 
13 Rain Vink 06.06.95 V-Maarja G 13,34 +1,8 18 
 
800 m 
6.-7. klassi poisid 
1 Nikita Averkov 28.09.98 Sillamäe KaK 2.22,25   31 
2 Steven Randmaa 27.10.98 V-Maarja G 2.23,94   29 
3 Heikko Valle 30.03.99 Vinni-Pajusti G 2.24,65   28 
4 Veniamin Sepp 22.02.99 Tamsalu G 2.25,03   27 
5 Kaspar Ait 28.06.99 Jüri G 2.35,00   26 
6 Rain Saarva   Ülenurme G 2.35,04   25 
7 Mait Suursaar 08.05.00 V-Maarja G 2.35,31   24 
  Kauri Suur 02.02.99 Tamsalu G 2.36,33   23 
8 Kaspar Sipelgas 07.10.98 Paide ÜG 2.37,24   22 
9 Jarmo Kaasiku 07.05.99 Aravete KK 2.39,54   20 
10 Jarmo Pajula 13.01.01 Jüri G 2.59,12   19 
11 Dima Nikitin 16.08.00 Sillamäe KaK 3.10,28   18 
  Ats Art Ilves 02.09.00 Vinni-Pajusti G DNF 
 
1500 m 
8.-9. klassi poisid 
1 Mike Mitt 08.12.96 Tamsalu G 4.45,65   31 
2 Aleksandr Pavljuk 13.07.97 Sillamäe KaK 4.51,79   29 
3 Suslov Mihhail 06.01.98 Sillamäe KaK 4.52,08   28 
4 Taavi Luik 22.08.97 Tamsalu G 4.53,65   27 
5 Karel Kristel 17.12.96 Vinni-Pajusti G 4.59,54   26 
6 Jörgen Vikat 03.08.96 Aravete KK 5.01,05   25 
7 Kevin Vabaorg 18.05.98 Vinni-Pajusti G 5.02,32   24 
8 Denis Susi 06.11.96 Paide ÜG 5.03,14   23 
9 Johannes Ingmar Jakson 03.10.97 Jüri G 5.04,20   22 
10 Sander Soomägi 07.12.95 Aravete KK 5.08,51   20 
11 Andree Porila 28.10.97 Jüri G 5.14,52   19 
12 Rauno Ojasalu 22.11.97 V-Maarja G 5.15,07   18 
13 Karlo Korss 19.03.98 Ülenurme G 5.24,17   17 
14 Danil Hamidžanov 28.04.98 V-Maarja G 5.28,23   16 
 
1500 m 
10.-12. klassi poisid 
1 Alleksandr Kozinets 04.01.94 Sillamäe G 4.19,96   31 
2 Salinin Anton 15.08.95 Sillamäe G 4.26,10   29 
3 Risto Põlluste 18.04.95 Vinni-Pajusti G 4.31,55   28 
4 Eero Puusepp 18.03.96 Vinni-Pajusti G 4.44,63   27 
5 Maksim Vronski 02.05.95 Jüri G 4.48,57   26 
6 Karl Trepp 06.08.96 Jüri G 4.51,22   25 
7 Kauri Piiskoppel 23.06.95 Tamsalu G 4.52,38   24 
8 Fred Lausvee 03.04.95 Paide ÜG 5.01,51   23 
9 Kevin Kangur 26.09.96 Türi ÜG 5.17,48   22 
10 Jürgen Kukk 18.02.96 Ülenurme G 5.28,08   20 
11 Ranno Lepasepp 23.10.95 Aravete KK 5.30,46   19 
12 Tarvi Kivipõld 31.07.96 V-Maarja G 5.57,70   18 
ˇ 
KÕRGUSHÜPE 
8.-9. klasside poisid 
1 Vlad Košelev 16.11.97 Sillamäe KaK 1,70   31 
150 155 160 165 170 175 
o o o o o xxx 
2 Ivan Borsukov 05.04.98 Sillamäe KaK 1,70   29 
150 155 160 165 170 175 
o o o xo o xxx 
3 Jan Samuel Vogelainen 02.11.97 Ülenurme G 1,70   28 
150 155 160 165 170 175 
o o - o xo xxx 
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4 Karl-Eduard Tamm 22.02.97 Vinni-Pajusti G 1,65   27 
150 155 160 165 170 
o o o xo xxx 
5 Kristjan Luur 30.03.97 Jüri G 1,65   26 
135 140 145 150 155 160 165 170 
o o o o xxo o xxo xxx 
6 Karl-Diedrich Renel 03.02.97 Vinni-Pajusti G 1,55   25 
150 155 160 
o o xxx 
7 Mairo Mälk 19.02.97 Tamsalu G 1,55   24 
140 145 150 155 160 
o - o xxo xxx 
8 Jaanus Kaskema 31.07.97 V-Maarja G 1,50   23 
150 155 
o xx- 
9 Mike Mitt 08.12.96 Tamsalu G 1,50   22 
135 140 145 150 155 
o o o xxo xxx 
10 Simo Lanto 28.08.97 Aravete KK 1,45   21 
135 140 145 150 
o o o xxx 
 
KÕRGUSHÜPE  
10.-12. klasside poisid 
1 Gert Valdsalu 15.11.95 Türi ÜG 1,80   31 
160 165 170 175 180 185 
o o o o o xxx 
2 Kermo Normann 06.09.95 Ülenurme G 1,80   29 
160 165 170 175 180 185 
xo o o xo o xxx 
3 Sander Promm 25.08.95 Paide ÜG 1,75   28 
145 150 155 160 165 170 175 180 
o o o o xxo xo o xxx 
4 Kert Klävin 11.10.93 Paide ÜG 1,75   27 
150 155 160 165 170 175 180 
o o o xo o xo xxx 
5 Kert Ojasaar 27.01.96 V-Maarja G 1,75   26 
160 165 170 175 180 
o o o xxo xxx 
6 Taivo Pajuman 18.12.94 Türi ÜG 1,75   25 
160 165 170 175 180 
o o xo xxo xxx 
7 Sven Zubarev 29.11.95 Tamsalu G 1,65   24 
150 155 160 165 175 
o o o o xxx 
7 Stanislav Tumanov 29.01.96 Sillamäe G 1,65   24 
155 160 165 175 
o o o x-- 
9 Toomas Kiisla 09.05.96 Tamsalu G 1,65   22 
145 150 155 160 165 170 
o o o xo o xxx 
10 Karl-Mihkel Vabrit 05.08.96 Jüri G 1,65   21 
150 155 160 165 175 
o xo o xxo xxx 
11 Martin Tamm 30.01.95 Vinni-Pajusti G 1,55   20 
150 155 160 
xo o xxx 
12 Maksim Vronski 02.05.95 Jüri G 1,55   19 
145 150 155 160 
o xo xxo xxx 
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KAUGUSHÜPE 
6.-7. klassi poisid 
1 Raido Kaseväli 20.11.98 Aravete KK 5,00   31 
4,42 0,0 5,00 0,0 x -0,6 4,69 -0,1 
2 Ander Talu 17.07.99 V-Maarja G 4,90   29 
-   4,59 0,0 4,90 +0,1 4,80 -1,2 
3 Heikko Valle 30.03.99 Vinni-Pajusti G 4,89   28 
4,09 +0,3 4,42 0,0 4,89 +0,1 - 
4 Danver Ruus 08.04.99 Paide ÜG 4,88   27 
-   4,88 -1,5 4,50 0,0 4,42 -2,7 
5 Tony-Brei Vilbiks 10.02.99 Tamsalu G 4,87   26 
4,68 0,0 4,74 -1,0 4,54 0,0 4,87 -1,8 
6 Henri Matikainen 02.02.99 V-Maarja G 4,65   25 
4,57 -1,4 4,39 -0,5 4,65 0,0 4,52 0,0 
7 Vanja Zahharov 16.11.99 Sillamäe KaK 4,57   24 
4,57 +0,1 4,41 -1,5 4,18 -0,5 4,43 -0,1 
8 Richard Tarassov 30.12.99. Tamsalu G 4,38   23 
4,01 0,0 4,21 -0,9 4,38 0,0 4,33 -0,9 
9 Richard Bachmann 05.06.00 Vinni-Pajusti G 4,35   22 
4,18 0,0 4,35 +0,4 4,17 0,0 4,08 -1,2 
10 Solovjov Vadim 04.07.99 Sillamäe KaK 4,34   21 
4,11 +0,1 4,00 -0,6 3,99 0,0 4,34 0,0 
11 Kaur Allaje 19.02.00 Ülenurme G 4,17   20 
3,83 0,0 4,06 -0,3 4,17 0,0 4,04 -0,1 
12 Ardo Teesalu 17.12.99 Jüri G 3,96   19 
3,96 -0,5 3,66 0,0 3,24 -0,4 3,60 -0,6 
13 Rain Saarva   Ülenurme G 3,94   18 
3,70 0,0 3,94 -0,3 3,88 0,0 - 
14 Jarmo Pajula 13.01.01 Jüri G 3,83   17 
3,52 0,0 3,71 0,0 3,80 -0,4 3,83 -1,0 
  Kert Kendaru 13.09.00 Paide ÜG NM   
-   x -1,0 -   - 
 
KAUGUSHÜPE 
8.-9. klasside poisid 
1 Hans Christian Hausenberg 18.09.98 Ülenurme G 7,00   31 
6,33 +0,1 6,58 +1,8 6,69 +0,5 7,00 +2,9 
2 Vlad Košelev 18.11.97 Sillamäe KaK 5,72   29 
5,49 +0,2 5,47 +1,1 5,72 +2,3 x -0,4 
3 Jan Samuel Vogelainen 02.11.97 Ülenurme G 5,36   28 
4,97 +0,1 5,36 +2,0 -   - 
4 Vadim Rubljov 22.01.97 V-Maarja G 5,28   27 
-   x +2,3 5,28 +2,0 x +0,9 
5 Jaagup Aland 10.03.98 Aravete KK 5,21   26 
4,80 +1,4 4,89 +0,9 5,06 +0,9 5,21 +2,3 
6 Taavi Luik 22.08.97 Tamsalu G 5,12   25 
x +0,8 5,12 +1,5 4,97 +0,9 x +2,0 
7 Johannes Jürisson 01.04.97 Aravete KK 5,11   24 
4,69 +2,1 5,11 +2,1 x -0,1 4,87 +0,4 
8 Andree Porila 28.10.97 Jüri G 4,99   23 
x +2,6 4,99 -0,3 x +0,5 3,88 +0,1 
9 Kristjan Luur 30.03.97 Jüri G 4,99   22 
4,92 +1,9 4,70 +1,0 x +0,7 4,99 +2,7 
10 Mairo Mälk 19.02.97 Tamsalu G 4,90   21 
3,77 -0,6 3,87 +1,5 4,16 +0,2 4,90 +2,5 
11 Karl-Eduard Tamm 22.02.97 Vinni-Pajusti G 4,83   20 
4,83 +1,3 4,67 +1,6 4,24 +1,9 4,63 +2,0 
12 Marat Urazajev 11.11.97 Sillamäe KaK 4,77   19 
4,42 -0,7 4,61 +1,1 4,77 +0,6 4,50 +1,1 
13 Gert Averson 13.10.97 V-Maarja G 4,52   18 
-   x +1,9 x +0,1 4,52 -0,4 
14 Karl Johan Leichter 26.11.97 Vinni-Pajusti G 4,39   17 
4,39 +2,0 3,97 +0,7 4,02 +1,0 3,99 +0,2 
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15 Reemo Luts 27.01.98 Paide ÜG 4,25   16 
4,25 +1,8 4,22 +0,7 x +0,2 4,25 -0,6 
 
KAUGUSHÜPE 
10.-12. klasside poisid 
1 Gert Valdsalu 15.11.95 Türi ÜG 6,64   31 
-   5,43 0,0 5,51 -1,7 6,64 -0,1 
2 Joosep Lohur 21.07.94 Türi ÜG 6,49   29 
-   6,31 +1,7 6,49 -1,5 - 
3 Stanislav Tumanov 29.01.96 Sillamäe G 5,86   28 
-   5,86 +0,1 5,70 +0,1 5,54 -0,1 
4 Sven Zubarev 29.11.95 Tamsalu G 5,48   27 
-   5,38 0,1 5,48 0 5,25 0 
5 Sander Promm 25.08.95 Paide ÜG 5,42   26 
-   5,42 0,9 5,31 0,1 5,41 -1,2 
6 Eero Puusepp 18.03.96 Vinni-Pajusti G 5,36   25 
5,36 +0,1 5,27 -0,1 -   - 
7 Kristo Keero 06.08.95 Tamsalu G 5,30   24 
5,26 -0,1 5,30 -1,8 5,17 0 5,23 0,0 
8 Ranno Lepasepp 23.10.95 Aravete KK 5,30   23 
5,07 -0,4 5,21 0,0 5,30 -0,2 - 
9 Kert Klävin 11.10.93 Paide ÜG 5,28   22 
5,28 -0,1 4,55 0 4,50 0,1 4,98 -0,1 
10 Aleksandr Hlobõstin  16.07.95 Sillamäe G 5,21   21 
5,21 +0,2 4,58 -0,5 4,56 -1,2 4,73 0,0 
11 Rainer Kõiker 03.08.94 V-Maarja G 5,12   20 
5,12 -0,1 4,37 0,1 4,90 -0,1 - 
12 Risto Põlluste 18.04.95 Vinni-Pajusti G 5,11   19 
5,08 0,0 5,11 0,0 -   - 
13 Kert Ojasaar 27.01.96 V-Maarja G 5,01   18 
5,01 0,0 4,93 0,0 -   - 
14 Roman Todurov 20.03.96 Jüri G 4,97   17 
-   -   4,97 -0,8 4,90 -0,1 
15 Karl-Mihkel Vabrit 05.08.96 Jüri G 4,75   16 
-   4,75 +0,5 -   - 
 
KUULITÕUGE 5 kg 
8.-9. klasside poisid 
1 Christian Kalme 26.01.97 Ülenurme G 13,67   31 
12,05 12,76 x 13,68 
2 Kaur Lillevälja 26.03.97 Aravete KK 11,97   29 
8,91 11,97 9,81 9,78 
3 Erik Sander Mätas 03.04.97 Jüri G 11,07   28 
9,66 10,47 9,98 11,07 
4 Andree Meos 09.04.98 Jüri G 10,01   27 
9,55 9,27 9,89 10,01 
5 Leonid Ljutskevits 20.08.97 Sillamäe KaK 9,97   26 
9,78 9,20 9,59 9,97 
6 Vadim Aleknavitšjus 01.05.98 Tamsalu G 9,88   25 
9,19 9,64 9,81 9,88 
7 Sander Soomägi 07.12.95 Aravete KK 9,58   24 
8,49 9,48 9,58 8,38 
8 Jaanus Kaskema 31.07.97 V-Maarja G 9,54   23 
8,71 9,13 9,38 9,54 
9 Artur Laherand 24.04.97 Vinni-Pajusti G 9,09   22 
9,09 x 8,79 8,04 
10 Karl Johan Leichter 26.11.97 Vinni-Pajusti G 8,90   21 
7,67 8,02 8,90 8,18 
11 Belov Ruslan 29.03.97 Sillamäe KaK 8,84   20 
7,18 8,84 - - 
 



27 

KUULITÕUGE 6 kg 
10.-12. klasside poisid 
1 Taavet Richter 25.07.95 Ülenurme G 13,26   31 
13,26 12,96 x 13,15 
2 Madis Joosep Toomel 19.10.94 Vinni-Pajusti G 12,22   29 
11,64 x 11,59 12,22 
3 Mati Sulg 03.01.94 Türi ÜG 11,96   28 
11,67 x 11,96 11,74 
4 Kaupo Saarmann 12.01.96 Tamsalu G 11,18   27 
10,62 11,18 10,39 10,74 
5 Revo Taar 14.01.94 Türi ÜG 10,64   26 
10,34 10,64 x 10,52 
6 Rainis Vares 09.06.95 Paide ÜG 10,44   25 
9,40 10,44 x x 
7 Johannes Luht 03.01.95 Vinni-Pajusti G 10,31   24 
10,31 x 9,82 9,76 
8 Karl Sirak 28.12.94 Jüri G 9,74   23 
8,83 9,74 9,46 9,64 
9 Märt Lindret 08.11.94 V-Maarja G 9,27   22 
8,72 9,20 9,27 8,95 
10 Vadim Jevstegnejev 18.10.96 Sillamäe G 6,96   21 
6,96 6,02 6,55 6,24 
11 Sergei Pavlov 03.04.96 Sillamäe G 6,51   20 
6,51 6,48 x x 
 
KETTAHEIDE 1,75 KG 
10.-12. klasside poisid 
1 Taavet Richter 25.07.95 Ülenurme G 42,42   31 
42,42 40,68 40,2 36,54 
2 Madis Joosep Toomel 19.10.94 Vinni-Pajusti G 38,71   29 
37,25 x 38,71 37,58 
3 Mati Sulg 03.01.94 Türi ÜG 36,25   28 
x 36,25 x 34,54 
4 Revo Taar 14.01.94 Türi ÜG 35,63   27 
35,63 33,78 34,81 34,57 
5 Kaupo Saarmann 12.01.96 Tamsalu G 30,58   26 
30,58 x - - 
6 Rainis Vares 09.06.95 Paide ÜG 30,55   25 
30,55 28,10 25,90 x 
7 Fred Lausvee 03.04.95 Paide ÜG 24,81   24 
24,81 24,21 x 21,26 
8 Karl Sirak 28.12.94 Jüri G 23,08   23 
x x 23,08 x 
9 Karl-Gustav Solman 30.04.96 Jüri G 20,14   22 
x 17,49 19,06 20,14 
10 Sergei Pavlov 03.04.96 Sillamäe G 14,98   21 
x 12,24 13,27 14,98 
11 Vadim Jevstegnejev 18.10.96 Sillamäe G 12,04   20 
x 9,01 x 12,04 
 
PALLIVISE 
6.-7. klasside poisid 
1 Richard Tarassov 30.12.99 Tamsalu G 72,00   31 
- 65,0 72,0 - 
2 Martin Koosa 06.12.99 Ülenurme G 69,00   29 
69 67 58 65 
3 Danver Ruus 08.04.99 Paide ÜG 66,50   28 
66,0 65,5 66,5 61,0 
4 Sven Roos 13.07.99 Aravete KK 66,00   27 
56,0 66,0 56,0 54,0 
5 Gabriel Samoilik 98 Vinni-Pajusti G 62,50   26 
57,0 57,0 - 62,5 
6 Kaspar Ait 28.06.99 Jüri G 59,50   25 
53,0 55,0 59,5 57,0 
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7 Ander Talu 17.07.99 V-Maarja G 59,50   24 
57,5 59,5 59,0 56,0 
8 Tony-Brei Vilbiks 10.02.99 Tamsalu G 59,00   23 
56,0 53,5 55,0 59,0 
9 Märt Rosenthal 15.03.99 Ülenurme G 59,00   22 
- 49,0 59,0 58,5 
10 Richard Bachmann 05.06.00 Vinni-Pajusti G 58,00   21 
56,0 54,5 58,0 54,5 
11 Mihkel Ludvi 12.10.98 Jüri G 56,50   20 
54,0 53,0 33,0 56,5 
12 Kaspar Sipelgas 07.10.98 Paide ÜG 54,50   19 
54,5 51,0 51,0 52,0 
13 Ken Tomberg 23.06.99 V-Maarja G 52,00   18 
48,5 49,0 52,0 52,0 
14 Caspar Rootsma 19.08.99 Aravete KK 45,00   17 
40,5 45,0 45,0 45,0 
15 Artjom Verzilov 08.06.01 Sillamäe KaK 28,00   16 
28,0 27,0 26,0 - 
 
Väike-Rootsi teatejooks  
1 Ülenurme G 2.15,12   62 
 Kärt Kokk Hans Christian Hausenberg Margit Kalk Taavet Richter 
2 Paide ÜG 2.21,79   58 
 Kertu Salme Kert Klävin Kadi Schilf Tanel Ärm 
3 Jüri G 2.25,57   56 
 Triin Lisen Roman Todurov Britt Maiste Karl Sirak 
4 Tamsalu G 2.27,86   54 
 Liis Vettik Sven Zubarev Birgit Neeme Virgo Neeme 
5 Vinni-Pajusti G 2.30,76   52 
 Anette Haidak Martin Tamm Katariina Linde Madis Joosep Toomel 
 
Koolide lõplik paremusjärjestus II liiga 
koht kool   punktid 
1 VPG   1151 
2 Jüri G   1058 
3 Tamsalu G   1040 
4 Ülenurme G   961 
5 V-Maarja G   885 
6 Paide ÜG   854 
 
6.-9. klasside arvestus 
koht kool   punktid 
1 Ülenurme G   643 
2 Tamsalu G   630 
3 Jüri G   615 
4 VPG   615 
5 Sillamäe KaK   614 
6 V-Maarja G   566 
7 Aravete KK   545 
8 Paide ÜG   436 
 
10.-12. klasside arvestus 
koht kool   punktid 
1 Türi ÜG   504 
2 VPG   484 
3 Sillamäe G   435 
4 Jüri G   387 
5 Paide ÜG   360 
6 Tamsalu G   356 
7 V-Maarja G   321 
8 Ülenurme G   256 
 
 
Peakohtunik Jaak Vettik 


